Voie

D38C
D38C
D38C
D38C

D38C
D38C
D38C
D38C
D38C

D38C
D38C
D38C
D38C
D38C
VO
VO
VO
VO
VO
VO
VO
VO
VO
D51
D51
D51
D51
D51
D82
VO
VO
VO
VO
VO
VO
D38C
D38C
D38C
D38C
VO
VO
VO

Notre-Dame-de-Monts 13 Février 2022

Commune

N D de Monts

La Barre de Monts

St Urbain

St Jean de Monts

N D de Monts

Libellé

Sens

Rue du fief Noumois Devant SuperU Départ fictif

Carrefour du fief Noumois / Rue des Iris

RP rue de la Barre de Monts

RP des Voiles

Carrefour D38 / Rue Louis Pouvreau

Carrefour D38 / Rue du Bois Giraud

RP D38 / Rue de I'Enclose / Rue da la Braie
300m apreés le RP  face au N° 86
réel

Carrefour D38 / Rte du Bois Soret

Carrefour D38 / Rte du Chéateau d'Eau
Carrefour D38 / Rte de La bourrine

Carrefour D38 / La croix Givrand

Carrefour D38 / ch des Boutonnauds

RP lle de Noirmoutier

Carrefour Rte de St Jean / Ch de La Franciniére
Carrefour Rte de St Jean / Ch du Grand Logis
Carrefour Rte de St Jean / Rte de la Grande Cote
Carrefour Rte de St Jean / Rte du Marais
Carrefour Rte du Marais/ Rue du Vieux Puit
Carrefour Rte du Marais / Ch du Grand Logis
Carrefour Rte du Marais / Allée des Roseaux
Carrefour Rte du Marais / Ch de la Franciniére
Carrefour Rte du Grand Marais / Rte du Daviaud
Le Daviaud

Carrefour les Quarantes Bosses

1% Sortie

2°™ Sortie
ILOT CENTRAL T Droit

T Droit

ILOT CENTRAL T Droit
Départ

T Droit
Zone déchets T Droit

T Droit
1% sortie
T Droit

T Droit

T Droit

A droite
T Droit

T Droit

T Droit

T Droit

Rétrécissement A droite

2 Virages dangeureux T Droit

Rétrécissement T Droit

Laissez Dire T Droit
Carrefour D51/ Le Pré aux Filles A droite
Carrefour D51/ Les Bouchéres - Déchéterie T Droit
Carrefour D51 / Rte du Gogeon T Droit
Carrefour D51/ Ch de la Buzardiere T Droit
RP D51/D82 Le vieux Cerne 1% Sortie
Carrefour D51 /D82 Ch de la Grande Borderie A Droite
Carrefour Ch de la Grande Borderie /Ch de la Tamisiére A Gauche
Carrefour Ch de |Villeneuve / Ch des Rouchéres A Droite
Carrefour Fief Noumois / Rte de Cesson A Gauche
Carrefour Rte du Fief / Rte de la Taillée Rétrécissement

1° PASSAGE SUR LA LIGNE

Carrefour du fief Noumois / Rue des Iris

RP rue de la Barre de Monts 1% Sortie
RP des Voiles 2°™ Sortie
Carrefour D38 / Rue Louis Pouvreau ILOT CENTRAL T Droit
Carrefour D38 / Rue du Bois Giraud T Droit

RP D38 / Rue de I'Enclose / Rue da la Braie
Carrefour Rte du Grand Marais / Rte du Daviaud
Le Daviaud

Carrefour les Quarantes Bosses

ILOT CENTRAL T Droit

Rétrécissement A droite

2 Virages dangeureux T Droit

Rétrécissement T Droit

Distance

0,5
11
11
23

43
4,6
438
48

53
5,4
5,5
58
59
7,6
8,2
9,9
10,9
11,2
13,8
14,6
14,7
14,9
18,1
19,4
19,9
20,6
21,2
21,2
21,5
21,6
21,8
22,2
22,4
28,6
30,3
30,9

Inter

0,3
0,1
02
04
02

0,3

0,5
0,6

1,2

0,3
0,2

0,2
0,3
0,1
0,1
0,3
0,1
1,7
0,6
1,7

0,3
2,6
0,8
0,1
0,2
3,2
1,3
0,5
0,7
0,6

0,3
0,1
0,2
04
0,2
0,1
1,7
0,6

Reste

134,7

134,2
133,6
133,6
1324
1324
1304
130,1
1299
1299
1297
1294
129,3
129,2
1289
128,8
1271
126,5
1248
1238
1235
1209
120,1
120
119,8
116,6
1153
114,8
114,1
1135
1135
113,2
113,1
1129
112,5
1123
1061
104,4
103,8

Moyenne Horaire signal
eur

42

13:30

13:30
13:30
13:32
13:32
13:35
13:35
13:36
13:36
13:36
13:36
13:37
13:37
13:37
13:37
13:40
13:41
13:43
13:44
13:45
13:49
13:50
13:50
13:50
13:55
13:57
13:57
13:58
13:59
13:59
14:00
14:00
14:00
14:01
14:01
14:02
14:12
14:13
14:15

45

13:30

13:30
13:31
13:31
13:33
13:33
13:35
13:36
13:36
13:36
13:36
13:37
13:37
13:37
13:37
13:37
13:40
13:40
13:43
13:44
13:44
13:48
13:49
13:49
13:49
13:54
13:55
13:56
13:57
13:58
13:58
13:58
13:58
13:59
13:59
13:59
14:08
14:10
14:11

N R R WWR

N NP PRPPNRPRRPRRPWRPNEPRRPR

P NP NNPRPRRPRN

motos



D51
VO
D38C
VO
D51
VO
D38C
VO
VO
D38C
D51
VO
D38C
D51
VO

St Urbain

Carrefour D51 /D82 Ch de la Grande Borderie
2°™ PASSAGE SUR LA LIGNE
RP lle de Noirmoutier

Le Daviaud

RP D51 /D82 Le vieux Cerne
3°™ PASSAGE SUR LA LIGNE
RP lle de Noirmoutier

Carrefour D51/ Le Pré aux Filles
4°™ PASSAGE SUR LA LIGNE
RP lle de Noirmoutier

RP D51 /D82 Le vieux Cerne
5°™ PASSAGE SUR LA LIGNE
RP lle de Noirmoutier

RP D51 /D82 Le vieux Cerne
6°™ PASSAGE SUR LA LIGNE

2 Virages dangeureux

ARRIVEE

A Droite
1% sortie
T Droit
1% Sortie
1% sortie
A droite
1°* sortie
1% Sortie
1% sortie
1" Sortie

37,6
43,9
49,7
53
60,1
66,6
72,4
79
89,3
95,1
105,5
112
117,8
128,2
134,7

0,2
0,6
2
1,7
0,1
0,6
2
1
0,6
2
0,1
0,6
2
0,1
0,6

97,1
90,8
85
81,7
74,6
68,1
62,3
55,7
454
39,6
29,2
227
16,9
6,5

14:27
14:32
14:40
14:45
14:55
15:04
15:13
15:22
15:36
15:45
16:00
16:09
16:18
16:32
16:41

Les signaleurs seront en place 25 minutes avant I'heure de départ de la course.
ls prendront toutes les dispositions utiles en cas d'embarras de la voie publique.

lls ne quitteront les points qu'aprés le passage de la voiture balai.

14:20
14:28
14:36
14:40
14:50
14:58
15:06
15:15
15:29
15:36
15:50
15:59
16:07
16:20
16:29



