Notre-Dame-de-Monts 13 Février 2022

Voie	Commune	Libellé		Sens	Distance	Inter	Reste	Moyenne 42	Horaire 45	signal eur	motos
	N D de Monts	Rue du fief Noumois Devant SuperU Dépar	rt fictif								
		Carrefour du fief Noumois / Rue des Iris								1	
		RP rue de la Barre de Monts		1 ^{ère} Sortie		0,3				3	~
D38C		RP des Voiles		2 ^{ème} Sortie		0,1				3	~
D38C		Carrefour D38 / Rue Louis Pouvreau	ILOT CENTRAL	T Droit		0,2				1	
D38C		Carrefour D38 / Rue du Bois Giraud		T Droit		0,4				1	
D38C		RP D38 / Rue de l'Enclose / Rue da la Braie	ILOT CENTRAL	T Droit		0,2				2	
D38C		300m après le RP face au N° 86 réel	Départ		0	0,3	134,7	13:30	13:30		
D38C		Carrefour D38 / Rte du Bois Soret		T Droit	0,5	0,5	134,2	13:30	13:30	1	
D38C		Carrefour D38 / Rte du Château d'Eau Z	one déchets	T Droit	1,1	0,6	133,6	13:30	13:31	1	
D38C		Carrefour D38 / Rte de La bourrine			1,1		133,6	13:32	13:31	1	
D38C	La Barre de Monts	Carrefour D38 / La croix Givrand		T Droit	2,3	1,2	132,4	13:32	13:33	2	
		Carrefour D38 / ch des Boutonnauds					132,4	13:35	13:33	1	
D38C		RP Ile de Noirmoutier		1 ^{ère} sortie	4,3	2	130,4	13:35	13:35	3	1
D38C		Carrefour Rte de St Jean / Ch de La Francinière		T Droit	4,6	0,3	130,1	13:36	13:36	1	
D38C		Carrefour Rte de St Jean / Ch du Grand Logis		T Droit	4,8	0,2	129,9	13:36	13:36	1	
D38C		Carrefour Rte de St Jean / Rte de la Grande Côte		T Droit	4,8		129,9	13:36	13:36	1	
D38C		Carrefour Rte de St Jean / Rte du Marais		A droite	5	0,2	129,7	13:36	13:36	2	
VO		Carrefour Rte du Marais/ Rue du Vieux Puit		T Droit	5,3	0,3	129,4	13:37	13:37	1	
VO		Carrefour Rte du Marais / Ch du Grand Logis		T Droit	5,4	0,1	129,3	13:37	13:37	1	
VO		Carrefour Rte du Marais / Allée des Roseaux		T Droit	5,5	0,1	129,2	13:37	13:37	1	
VO		Carrefour Rte du Marais / Ch de la Francinière		T Droit	5,8	0,3	128,9	13:37	13:37	2	
VO		Carrefour Rte du Grand Marais / Rte du Daviaud	Rétrécissement	A droite	5,9	0,1	128,8	13:40	13:37	2	
VO		Le Daviaud 2 Vira	ages dangeureux	T Droit	7,6	1,7	127,1	13:41	13:40		~
VO		Carrefour les Quarantes Bosses	Rétrécissement	T Droit	8,2	0,6	126,5	13:43	13:40		~
VO		Laissez Dire		T Droit	9,9	1,7	124,8	13:44	13:43		
VO	St Urbain	Carrefour D51 / Le Pré aux Filles		A droite	10,9	1	123,8	13:45	13:44	2	
D51		Carrefour D51 / Les Bouchères - Déchéterie		T Droit	11,2	0,3	123,5	13:49	13:44	1	
D51	St Jean de Monts	Carrefour D51 / Rte du Gogeon		T Droit	13,8	2,6	120,9	13:50	13:48	1	
D51		Carrefour D51 / Ch de la Buzardière		T Droit	14,6	0,8	120,1	13:50	13:49	1	
D51		RP D51 /D82 Le vieux Cerne		1 ^{ère} Sortie	14,7	0,1	120	13:50	13:49	2	<i></i>
D51		Carrefour D51 / D82 Ch de la Grande Borderie		A Droite	14,9	0,2	119,8	13:55	13:49	2	
D82	N D de Monts	Carrefour Ch de la Grande Borderie /Ch de la Tamisière		A Gauche	18,1	3,2	116,6	13:57	13:54	1	
VO		Carrefour Ch de IVilleneuve / Ch des Rouchères		A Droite	19,4	1,3	115,3	13:57	13:55	2	
VO		Carrefour Fief Noumois / Rte de Cesson		A Gauche	19,9	0,5	114,8	13:58	13:56	1	
VO		Carrefour Rte du Fief / Rte de la Taillée	Rétrécissement		20,6	0,7	114,1	13:59	13:57		
VO		1 ^{er} PASSAGE SUR LA LIGNE			21,2	0,6	113,5	13:59	13:58		
VO		Carrefour du fief Noumois / Rue des Iris			21,2		113,5	14:00	13:58		
VO		RP rue de la Barre de Monts		1 ^{ère} Sortie	21,5	0,3	113,2	14:00	13:58		
D38C		RP des Voiles		2 ^{ème} Sortie	21,6	0,1	113,1	14:00	13:58		
D38C		Carrefour D38 / Rue Louis Pouvreau	ILOT CENTRAL	T Droit	21,8	0,2	112,9	14:01	13:59		
D38C		Carrefour D38 / Rue du Bois Giraud		T Droit	22,2	0,4	112,5	14:01	13:59		
D38C		RP D38 / Rue de l'Enclose / Rue da la Braie	ILOT CENTRAL	T Droit	22,4	0,2	112,3	14:02	13:59		
VO		Carrefour Rte du Grand Marais / Rte du Daviaud	Rétrécissement	A droite	28,6	0,1	106,1		14:08		
VO			ages dangeureux	T Droit	30,3	1,7	104,4	14:13			
VO		Carrefour les Quarantes Bosses	Rétrécissement	T Droit	30,9	0,6	103,8	14:15	14:11		

D51		Carrefour D51 / D82 Ch de la Grande Borderie		A Droite	37,6	0,2	97,1	14:27	14:20
VO	;	2 ^{ème} PASSAGE SUR LA LIGNE			43,9	0,6	90,8	14:32	14:28
D38C		RP Ile de Noirmoutier		1 ^{ère} sortie	49,7	2	85	14:40	14:36
VO		Le Daviaud	2 Virages dangeureux	T Droit	53	1,7	81,7	14:45	14:40
D51		RP D51 /D82 Le vieux Ceme		1 ^{ère} Sortie	60,1	0,1	74,6	14:55	14:50
VO		3 ^{ème} PASSAGE SUR LA LIGNE			66,6	0,6	68,1	15:04	14:58
D38C		RP Ile de Noirmoutier		1 ^{ère} sortie	72,4	2	62,3	15:13	15:06
VO	St Urbain	Carrefour D51 / Le Pré aux Filles		A droite	79	1	55,7	15:22	15:15
VO		4ème PASSAGE SUR LA LIGNE			89,3	0,6	45,4	15:36	15:29
D38C		RP lle de Noirmoutier		1 ^{ère} sortie	95,1	2	39,6	15:45	15:36
D51		RP D51 /D82 Le vieux Ceme		1 ^{ère} Sortie	105,5	0,1	29,2	16:00	15:50
VO		5 ^{ème} PASSAGE SUR LA LIGNE			112	0,6	22,7	16:09	15:59
D38C		RP Ile de Noirmoutier		1 ^{ère} sortie	117,8	2	16,9	16:18	16:07
D51		RP D51 /D82 Le vieux Ceme		1 ^{ère} Sortie	128,2	0,1	6,5	16:32	16:20
VO		6ème PASSAGE SUR LA LIGNE	ARRIVE	Ε	134,7	0,6	0	16:41	16:29

Les signaleurs seront en place **25 minutes avant l'heure de départ de la course.** Ils prendront **toutes les dispositions utiles** en cas d'embarras de la voie publique. Ils ne quitteront les points **qu'après** le passage de la voiture balai.